АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ Я  ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 18.05.2017 № 27
с. Яблоновый Гай

О назначении старост
в населенных пунктах
Яблоново-Гайского
муниципального образования

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Яблоново-Гайского муниципального образования от 18.05.2017 года № 26 «Об утверждении положения о сельских старостах Яблоново-Гайского муниципального образования» руководствуясь Уставом Яблоново-Гайского муниципального образования П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        Назначить старост на основании решения № 2 от 17 мая 2017 года конференции граждан Яблоново-Гайского муниципального образования в населенных пунктах:
1. с. Яблоновый Гай – Никитин Александр Васильевич;
2. с. Горелый Гай – Лебедев Сергей Иванович.

Глава Яблоново-Гайского
Муниципального образования                                                    Г.В. Баннов